[image: image1.jpg]A
#

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «КОБРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(Четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
	от  29  октября  2020 года
	№ 34

	«О внесении  изменений и дополнений в решение Совета депутатов Кобринского сельского поселения от 24.10.2018 года № 23  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Кобринского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области»»

В целях приведения нормативных правовых актов муниципального образования Кобринского сельского  поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области в соответствие с федеральным законодательством, на основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет депутатов Кобринского сельского поселения
РЕШИЛ:
Внести  изменения в решение Совета депутатов Кобринского сельского поселения  от 24.05.2018 года № 23  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Кобринского сельского поселения Гатчинского Муниципального района Ленинградской области»
1. Изложить статью 61 п.1 в следующей редакции:

«1. Администрация Кобринского сельского поселения вносит проект решения о местном бюджете на рассмотрение Совета депутатов МО Кобринского сельского поселения не позднее 1 декабря текущего года, предварительно направив его в контрольно-счетный орган муниципального образования не позднее 01 ноября текущего года»

п. 3. в следующей редакции:

« 3. Уточненный администрацией Кобринского сельского поселения проект решения о местном бюджете представляется в контрольно-счетный орган муниципального образования в трехдневный срок после его уточнения, но не позднее 06 декабря текущего года, в Совет депутатов МО Кобринского сельского поселения не позднее 10 декабря текущего года»

 п. 4 в следующее редакции:

«4. Заключение контрольно-счетного органа муниципального образования на проект решения о местном бюджете с учетом его уточнения администрацией Кобринского сельского поселения по результатам публичных слушаний, замечаний и предложений постоянной комиссии Совета депутатов МО Кобринского сельского поселения и уточненных данных, представленных Комитетом финансов Ленинградской области, Комитетом финансов Гатчинского муниципального района, направляется в Совет депутатов МО Кобринского сельского поселения администрацией Кобринского сельского поселения не позднее 10 декабря текущего года.

       17. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава МО
«Кобринское сельское поселение»                                        Н. Л. Деминенко